UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:      /UBND-KT

“V/v đề nghị tất toán tài khoản các dự

án đầu tư xây dựng hoàn thành”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước Định Hóa

Căn cứ vào Quyết định phê duyệt quyết toán vốn đầu tư XDCB hoàn thành

các công trình đầu tư xây dựng cơ bản do UBND xã làm chủ đầu tư.

Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh căn cứ vào chứng từ đã thanh toán và đối

chiếu với KBNN Định Hóa, đề nghị KBNN Định Hóa tất toán tài khoản thanh

toán vốn đầu tư các công trình hoàn thành.

(Có danh sách kèm theo)

Vậy Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh kính đề nghị KBNN Định Hóa tất toán

tài khoản của các công trình đã hoàn thành; Không thực hiện việc theo dõi thanh

toán các dự án trên kể từ ngày 05 tháng 3 năm 2024./.

Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

 - Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

UBND XÃ TÂN THỊNH

Mẫu số: 03/TTDA

 DANH SÁCH CÁC DỰ ÁN HOÀN THÀNH ĐỀ NGHỊ TẤT TOÁN TÀI KHOẢN

 (Kèm theo Công văn số:         /UBND - KT ngày         tháng 3 năm 2023 của UBND xã Tân Thịnh)

STT Tên dự án Mã dự án

Giá trị phê

duyệt quyết

toán

Giá trị vốn

đầu tư đã

thanh toán

Số vốn còn

thiếu

Số đề nghị

tất toán

Ghi

chú

1 Đường giao thông vào lò đốt rác xã Tân Thịnh 7919885 155.599.760 155.599.760 0 155.599.760

2 Nhà văn hóa xóm Bản Màn, xã Tân Thịnh 7961973 511.534.700 511.534.700 0 511.534.700

3 Nhà văn hóa xóm Đồng Muồng, xã Tân Thịnh 7961972 455.036.450 455.036.450 0 455.036.450

4 Nhà văn hóa xóm Làng Đúc, xã Tân Thịnh 7961974 429.529.510 429.529.510 0 429.529.510

5 Nhà văn hóa xóm Làng Ngõa, xã Tân Thịnh 7961975 454.532.970 454.532.970 0 454.532.970

6 Nhà văn hóa xóm Thịnh Mỹ, xã Tân Thịnh 7961976 474.829.510 474.829.510 0 474.829.510

7
Đường GTNT xóm Làng Đúc (giai đoạn 2), xã Tân

Thịnh
7961977 605.263.020 605.263.020 0 605.263.020

8 Đường GTNT xóm Làng Ngõa, xã Tân Thịnh 7961978 145.329.550 145.329.550 0 145.329.550

9 Đường GTNT xóm Thịnh Mỹ, xã Tân Thịnh 7961979 351.512.630 351.512.630 0 351.512.630

10
Kênh mương xóm Làng Ngõa (giai đoạn 2), xã Tân

Thịnh
7961969 98.991.510 98.991.510 0 98.991.510

11 Kênh mương xóm Thịnh Mỹ, xã Tân Thịnh 7961970 226.857.130 226.857.130 0 226.857.130

12
Đường vào khu sản xuất xóm Khuổi Lừa, xã Tân

Thịnh
7984073 61.404.640 19.510.440 41.894.200 19.510.440

13 Các công trình phụ trợ UBND xã Tân Thịnh   1.046.014.000 1.044.655.106 1.358.894 1.044.655.106

  Tổng cộng

5.016.435.380

4.973.182.286

43.253.094

4.973.182.286

Thuyết  minh:

  Số vốn còn thiếu không thanh toán do không bố trí được vốn đề nghị tất toán dự

án

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T14:48:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:19:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:19:35+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T16:19:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!